

RP.272.1.4.2017

Oleśnica, 09-06-2017r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DO WYPOSAŻENIA PRACOWNI
W SZKOŁACH PONADGIMNAZJALNYCH”, II postępowanie**

Zamawiający, Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego, informuje, iż wpłynęły poniżej przedstawione zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Część II – Pracownie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Oleśnicy – **Zestaw edukacyjny – routery, switche do Cisco CCNA**

Czy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Oleśnicy posiada status akademii Cisco? Prosimy o podanie identyfikatora akademii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Oleśnicy podpisał umowę nr 07/ARC/PZ/2001 w dniu 11 lipca 2001r. z Akademią Regionalną Cisco (Politechnika Zielonogórska w Zielonej Górze).

Pytanie nr 2

Dotyczy: Część II – Pracownie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Oleśnicy – **Zestaw edukacyjny – routery, switche do Cisco CCNA**

Zamawiający wskazał urządzenia już wycofane ze sprzedaży. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń aktualnie rekomendowanych przez producenta do Cisco CCNA?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń aktualnie rekomendowanych przez producenta do Cisco CCNA.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Część II – Pracownie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Oleśnicy – **Telefon internetowy Cisco 1 Line IP Phonea**

Czy Zamawiający wymaga aby telefon posiadał wyświetlacz?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby telefon posiadał wyświetlacz.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Część II – Pracownie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Oleśnicy – **Telefon internetowy Cisco 1 Line IP Phonea**

W nazwie telefonu Zamawiający wskazuje, że telefon ma posiadać 1 linię: „*Telefon internetowy Cisco 1 Line IP Phonea*”.

W opisie minimalnych wymagań Zamawiający wymaga: „*obsługa kilku (co najmniej 2 kont VoIP)*”

Jeżeli telefon posiada 1 linię nie ma możliwości konfiguracji 2 kont VoIP. Czy Zamawiający dopuszcza aby telefon posiadał więcej niż jedną linię?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie:

W punkcie 2.5 – jest:

„*obsługa kilku (co najmniej 2 kont VoIP)*”,

a powinno być:

„*obsługa co najmniej jednego konta VoIP*”

Pytanie 5:

Dotyczy części nr 2 pozycja 2.9 tablet

Czy zamawiający dopuści tablet posiadający baterię litowo-polimerową cechującą się pojemnością 19,1 Wh? Podana przez Państwa wartość 23,4 Wh odnosiła się do nieobecnego od dawna na rynku modelu iPad mini 2. Aktualnie dostępna w sprzedaży najnowsza generacja tabletu Apple iPad mini 4 posiada baterię 19,1 Wh.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie:

W punkcie 2.9 – jest „*bateria litowo-polimerowa o poj. 23,4 Wh*”

a powinno być: „*bateria litowo-polimerowa*”

Pytanie 6:

Dotyczy części 1,2 komputery stacjonarne i notebooki

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o określenie czy oferowany sprzęt (komputery, notebooki) mają posiadać licencje na system operacyjny i ma być on zainstalowany na dostarczonym sprzęcie?

Obecnie sformułowane zapisy nie określają tego jednoznacznie, przykładowo:

„możliwość obsługi Windows 10”

„możliwość obsługi Windows 7 i 10”

Przy takim zapisie jest możliwe dostarczenie Zamawiającemu sprzętu bez licencji na system operacyjny, gdyż sprzęt ten będzie posiadał możliwość obsługi Windows po osobnym dokupieniu odpowiednich licencji na oprogramowanie systemowe.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że w części I oraz II przedmiotem zamówienia nie są licencje na system operacyjny. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Bierutowie oraz Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Oleśnicy posiadają swoje licencje na systemy operacyjne (Windows 7 i 10), dlatego Zamawiający jedynie wymaga, aby dostarczone przez Wykonawcę laptopy oraz komputery stacjonarne miały możliwość obsługi systemów już posiadanych w szkołach.

Pytanie 7:

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający byłby skłonny zmienić ostateczną godzinę składania ofert z obowiązującej 10:00 na godzinę 12:15. Swoją prośbę motywujemy faktem iż jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu przetargowym, jednakże wszystkie firmy spedycyjne w ramach swojej oferty dostaw przesyłek dla Państwa miejscowości posiadają jedynie usługi z gwarantowanym czasem dostawy do godz. 12:00 co zauważalnie utrudnia terminowe złożenie oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacją SIWZ zmienia się termin składania ofert. Nowy termin składania ofert to : 19.06.2017r. godz. 12:00.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 19.06.2017r. godz. 12:00.

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W załączeniu Zamawiający przesyła zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

STAROSTA

Kierownik Zamawiającego

mgr inż. Wojciech Kociński

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy